
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2017 

RADY GMINY KOŹMINEK 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/176/2016 Rady Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w przedszkolu, punktach przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Koźminek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, poz. 1579.), w związku z art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz. 1954.) oraz art.2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2016r. , poz. 1985), 

Rada Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/176/2016 Rady Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu, punktach 

przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Koźminek §2 ust. 2  otrzymuje 

brzmienie : 

§ 2. ust. 2 „Ustala się opłatę w wysokości 1 złotych za każdą godzinę opieki zapewnionej dziecku 

w placówce w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w § 1”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koźminek.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 2263


		2017-03-23T10:22:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




